
     VE ČTVRTEK 25. LISTOPADU VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, 

KTERÉ PROMÍTÁ OD 20 HODIN ŠPANĚLSKÉ DRAMA PARALELNÍ 

MATKY. V SOBOTU 27. LISTOPADU OD 20 HODIN PROMÍTÁME 

ČESKOU ROMANTICKOU KOMEDII PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI  

A V NEDĚLI 28.LISTOPADU OD 17 HODIN 30 MINUT AMERICKOU 

ANIMOVANOU RODINNOU KOMEDII Z KOLUMBIJSKÝH HOR 

ENCANTO. 

 

     SOKOL KRUH VE SPOLUPRÁCI S OBCÍ VÁS ZVOU V SOBOTU  

27. LISTOPADU K SOKOLOVNĚ, KDE OD 14 HODIN PROBĚHNE  

37. ROČNÍK SILNIČNÍHO BĚŽECKÉHO ZÁVODU KRUŽSKÁ 

KUNDRATICKÁ. VEŠKERÉ DĚNÍ AKCE BUDE PŘI DODRŽENÍ 

EPIDEMIOLOGICKÝCH NAŘÍZENÍ PROBÍHAT PŘED BUDOVOU, 

VNITŘNÍ PROSTORY MIMO WC NEBUDOU PŘÍSTUPNÉ 

 

     14. ADVENTNÍ PODVEČER, DALŠÍ NA SOBOTU PLÁNOVANÁ 

AKCE, JE PRO ZVYŠUJÍCÍ SE POČET POZITIVNÍCH PŘÍPADŮ 

COVIDU 19 PO DOHODĚ POŘADATELŮ ZRUŠEN. V SOBOTU  

SE SPOLU S VEŘEJNÝM OSVĚTLENÍM ROZSVÍTÍ KRUŽSKÝ 

VÁNOČNÍ STROM 

 

     V PÁTEK 3. PROSINCE OD 17 HODIN VÁS ZVEME NA POSLEDNÍ 

LETOŠNÍ VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE,  

KTERÉ SE USKUTEČNÍ V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO 

ÚŘADU. I TADY BUDOU PLATIT PLATNÁ NAŘÍZENÍ VLÁDY 

 

     I V TOMTO ROCE SE POKUSÍME JAKO V PŘEDCHOZÍCH 

LETECH ZAJISTIT NA VÁNOCE STROMKY Z PROBÍRKY 

OBECNÍCH LESŮ. O TERMÍNU BUDETE VČAS INFORMOVÁNI      

 

     V ÚNORU OBEC VYHLÁSILA MALÍŘSKOU SOUTĚŽ,  

KDE JSTE MĚLI NAMALOVAT COKOLIV Z VESNICE. OBRÁZKY 

JSME VÁM CHTĚLI UKÁZAT PŘI ADVENTNÍM PODVEČERU, 

Z UVEDENÝCH DŮVODŮ TO ALE NEBUDE MOŽNÉ. POKUD  

JE BUDETE CHTÍT VIDĚT, TAK MŮŽETE VŽDY V PONDĚLÍ  

A VE STŘEDU V DOBĚ ÚŘEDNÍCH HODIN V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 

OBECNÍHO ÚŘADU. 

       

 

      

 

 


